государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области

«Центр социальной помощи семье и детям города Богдановича»

(ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича»)

ПРИКАЗ

20.10.2021                                                                                                      № 384-21

г. Богданович

О проведении оценки коррупционных рисков при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Свердловской

области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской

области», Методическими рекомендациями Министерства труда и социального

развития России от 30.09.2020 № 18-2\10/п-9716 «О выявлении и минимизации

коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях предупреждения

коррупционных и иных правонарушений, обеспечения добросовестности,

открытости, добросовестной конкурентности и объективности при осуществлении

закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести оценку коррупционных рисков для осуществления закупок

товаров, услуг для нужд ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича»

2. Назначить ответственными за проведение оценки коррупционных

рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для ГАУ «ЦСПСиД

г. Богдановича» специалиста по кадрам Абдрашикову Е.А., бухгалтера

Флягину Т.Н. (далее- Ответственные лица за оценку коррупционных рисков при

осуществлении закупок).

3. Ответственным лицам за оценку коррупционных рисков при

осуществлении закупок представить в комиссию по противодействию коррупции

отчет по результатам оценке коррупционных рисков при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича»,

в срок до 1 ноября 2021.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Емешкину О.А.

Директор                                                                                           Е.В. Берко